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 Zbigniew Brzeziński Data publikacji: 01.02.2019

Miejski Urząd Pracy w Kielcach i Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacji Sp. z o.o. 
Realizują projekt 

 Kierowca kategorii D zawód pilnie poszukiwany
 Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacji Sp. z o.o. Beneficjent:

 Miejski Urząd Pracy w Kielcach Partner:
: 01.02.2019 – 29.02.2020 Okres realizacji

: 503 115,00 zł Wartość projektu
: 398 050,00 zł Dofinansowanie projektu z UE

Głównym celem projektu jest lepsze dopasowanie systemu kształcenia i szkolenia Cel główny projektu: 
do potrzeb rynku pracy, ułatwienie przechodzenia z etapu kształcenia do etapu zatrudnienia oraz 
wzmocnienie systemu kształcenia zawodowego i jego jakości poprzez organizację praktycznej nauki 
zawodu kierowca kategorii D, zawodu poszukiwanego w sektorze zielonej gospodarki. 

: 36 osób z prawem jazdy kategorii B w wielu 21 lat lub więcej, zainteresowanych z Grupa docelowa
własnej inicjatywy zdobyciem, uzupełnieniem lub podnoszeniem kompetencji lub kwalifikacji 
zawodowych zamieszkałych w województwie świętokrzyskim. 

Osoby w wieku powyżej 21 roku życia zarejestrowane jako bezrobotne w Szczegółowe kryteria udziału: 
MUP Kielce z ustalonym I lub II profilem pomocy  znajdujące się w szczególnej sytuacji na rynku pracy, 
tj.:

kobiety,
osoby po 50 roku życia,
z niepełnosprawnościami – orzeczony stopień niepełnosprawności z jednoczesną zdolnością do 
pracy,
długotrwale bezrobotne - zarejestrowane w MUP/PUP nieprzerwanie przez okres ponad 12 
miesięcy przed dniem przystąpienia do projektu,
niskowykwalifikowane – wykształcenie na poziomie nie wyższym niż ISCED 3 (do wykształcenia 
średniego włącznie).

Zadania w projekcie:

Indywidualne zdiagnozowanie zapotrzebowania w zakresie podnoszenia umiejętności, 
kompetencji, oraz uzyskiwania kwalifikacji zawodowych.
Szkolenie grupowe w zakresie: prawo jazdy kategorii D.

 
Szczegółowe informacje można uzyskać w pokoju 36 Miejskiego Urzędu Pracy w Kielcach Kielce ul. 
Szymanowskiego 6 Tel. 41 340-60-94
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